
 

 

UCHWAŁA NR XLII/342/2018 

RADY POWIATU W POLICACH 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie podziału Powiatu Polickiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, w celu przeprowadzenia wyborów do Rady 

Powiatu w Policach 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i 1000) oraz art. 419 § 2 w związku z art. 450, 453 i 454 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 i 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Rady Powiatu w Policach dzieli się Powiat Policki na 3 okręgi 

wyborcze. 

§ 2. Ustala się następujące numery i granice okręgów wyborczych oraz liczbę radnych wybieranych 

w poszczególnych okręgach wyborczych Powiatu Polickiego: 

Nr 

okręgu 
Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 Gmina Kołbaskowo 3 

2 
1) Gmina Dobra 

2) Gmina Nowe Warpno 
6 

3 Gmina Police 10 

§ 3. Na niniejszą uchwałę zainteresowanej radzie gminy, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie I w terminie 5 dni od daty 

otrzymania uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/280/2014 Rady Powiatu w Policach z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie podziału Powiatu Polickiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, w celu przeprowadzenia wyborów do Rady Powiatu 

w Policach (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3141). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lipca 2018 r.

Poz. 3612



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na 

tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Policach i zamieszczenie na stronie internetowej Powiatu 

Polickiego i w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Policach.  

  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Policach 

 

Cezary Arciszewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3612


		2018-07-27T12:11:58+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




